
1

3

4

5

6

7

2

 

     
 

HELM GT-S 150

 

1

7

4

3

5

2

66

Toto kování se vyznačuje kompaktními rozměry, výbornými vlastnostmi pojezdů a jednodu  
chou montáží i při větších hmotnostech dveří. Upevnění skel ESG na pojezdový vozík se 
provádí bez nutnosti obrábět sklo pouze pomocí svorek na sklo.
(Pro upevnění skla VSG na pojezdový vozík je nutné sklo opracovat)   
Křídla jsou pomocí volitelně instalovaného tlumení zatahována téměř bezhlučně. Pro montáž 
pevných částí se používá speciální pojezdová kolejnice s bočním profilem.

Montáž:
Pojezdová kolejnice je připevněná na stěnu nebo strop, pojezdové vozíky na skleněných 
dveřích se zavěsí a jednoduše upevní excentrickým šroubem. Nakonec se klipem připevní 
krycí profil. Opracování skla je nutné jen u skel VSG.

Použití:
• hmotnost křídla do 150 kg
• jednokřídlé a dvoukřídlé, dřevo a sklo
• volitelně dvoukřídlé dveře se synchronizací
• tloušťky skla ESG 8, 10, 12 mm, VSG 8,76, 10,76, 12,76 mm*
• dřevěné posuvné dveře 30-50 mm tloušťka dveří
• montáž na stěnu a strop
• možnost pevného zasklení
• montáž na strop do roviny možná jen u skleněných dveří
• volitelně oboustranné tlumení  
• při použití tlumení je minimální šířka křídla 800 mm

*Není skladem pro sklo VSG 12,76 mm 

Provedení:
• hliník EV1 nebo elox nerez efekt 
• pojezdová kolejnice volitelně s bočním profilem 
• skladem délka 6 m nebo přířez na míru

Výhody produktu:
• kompaktní konstrukce
• pouze jedna varianta pro různé tloušťky skla
• neviditelná montáž svorek skla 
• upevnění skla bez dalšího obrábění (s výjimkou VSG!)
• jednoduchá montáž (posuvné dveře jezdí v montážní kolejnici) 
• pojezd s kvalitními kuličkovými ložisky
• nastavení výšky pomocí excentrické osy
• volitelně kladka pro lanko synchronizace
• možnost použití skla VSG (s bezpečnostními čepy)

1

2

3

4

5

6

7

pojezdová kolejnice 

krycí profil

krytka

pojezdový vozík

sada pro dřevěné posuvné 

dveře

doraz

podlahové vedení

1

2

3

4

5

6

7

pojezdová kolejnice 

krycí profil

krytka

pojezdový vozík

doraz

podlahové vedení

doraz spodní 


